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Afgift: kr. 

Ejerlav: 	Fredericia Bygrunde 

Matr. nr.: 	178 

Beliggende: Danmarksstræde 

Akt: skab 	 nr. 
(udfyldes af tinglysningskontoret) 

MOD-TAGET 
OlIFINALEN 

2 5 MAI 2018 

Kebsaftale 

Fredericia Kommune sælger herved den Fredericia Kommune tilhørende ubebyggede grund 

matr. nr. 178 Fredericia Bygrunde, beliggende på Danmarksstræde, 7000 Fredericia, med et 

areal af 111 m2, til 

23<A464   

/4714 	hat/idd 

;(97/lii-ricif 	c( 

Grunden er udlagt til boligbebyggelse. 

For handelen er aftalt følgende nærmere vilkår: 

1. 

Grunden overdrages, således som den nu er og forefindes. 

Sælger fraskriver sig i forbindelse med denne handel sig ethvert ansvar. Sælger bærer således i 

ethvert henseende ingen risiko og intet ansvar for matriklens bund-, miljø-, arkæologi og 

forureningsforhold, herunder også jordens bæreevne, og køber overtager således matriklen i 

den bund og miljømæssige stand, hvori den nu er og forefindes. 

Køber afholder selv alle omkostninger til byggemodning af ejendommen, herunder etablering 

af vandstik, regn- og spildevandsstik samt alle tilslutningsbidrag til nødvendige 
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forsyningsselskaber for el, vand, varme mv. Alle sådanne omkostninger er sælger 

uvedkommende i enhver henseende 

2.  

Grunden sælges med de samme rettigheder og forpligtelser, hvormed den har tilhørt sælger og 

tidligere ejer, i hvilken forbindelse der henvises til ejendommens blad i tingbogen. 

Grunden sælges ligeledes med krav om at der tinglyses en deklaration der giver ejendommene 

beliggende Gothersgade 4, 7000 Fredericia og Danmarksstræde 3, 7000 Fredericia passage ret, 

således færdsel til disse to ejendommes baggårde sikres. Ordlyd af deklaration vedlagt i bilag 

til denne aftale. 

3.  

Overtagelsesdagen er fastsat til 1 august 2018, fra hvilken dato grunden henligger for købers 

regning og risiko i enhver henseende. Overtagelsesdagen er tillige skæringsdag for de grunden 

påhvilende skatter og afgifter. Køber betaler fra overtagelsesdagen påhvilende grundskatter og 

afgifter, som falder på nærværende grund. Beløbet betales kontant. 

4.  

Købesummen er aftalt til kr.   Ra.r.4000  /  —   inklusiv moms. 

Værdien af ejendommen på anmeldelsestidspunktet udgør efter vort bedste skøn den opnåede 

handelspris. 

Købesummen forfalder til kontant betaling på overtagelsesdagen. Såfremt betaling ikke finder 

sted rettidigt, forrentes beløbene med en rentesats, der svarer til den til enhver tid gældende 

officielle diskonto med et tillæg på 5 % p.a. 
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Udgifter til reparation af skader på fortov, vej og ledningsanlæg som følge af byggeri påhviler 

bygherren. 

5. 

De med handelen forbundne omkostninger vedrørende registrerings- og tinglysningsafgift 

betales af køber. Købsaftalen er udfærdiget af sælger. 

Handlens berigtigelse og refusionsopgørelse: 

Nærværende handel berigtiges af køber (købers advokat), der udfærdiger skøde og 

refusionsopgørelse mv., og som forestår tinglysning af skødet og som ligeledes forestår 

udfærdigelse og tinglysning af eventuelle servitutter, som er forudsat i forbindelse med 

ejendommens erhvervelse og bebyggelse. 

Fredericia, den 

Som sælger — Fredericia Kommune 
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BILLUNDS BOGHANDEL 
Fredericia Papir og Boghandel 
Gothersgade 24 • 7000 Fredericia • Tlf. 7592 0162 • Fax 7592 2820 
Billunds@bogpost.dk  • Bank: 9530-6417817 • SE-nr. 15 54 39 06 
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